
Про внесення змін у дозволи 
на розміщення зовнішньої рек- 
лами товариства з обмеженою 
відповідальністю «Довіра 
Аутдор» 

Керуючись Законом України «Про рекламу», Типовими правилами 

розміщення зовнішньої реклами, затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, Порядком розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжя, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 22.02.2013 № 45 (зі змінами) та розглянувши заяву товариства 

з обмеженою відповідальністю «Довіра Аутдор» (ідентифікаційний код 

33501602) про внесення змін у дозволи на розміщення зовнішньої реклами, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни у дозволи на розміщення зовнішньої реклами 

товариства з обмеженою відповідальністю «Довіра Аутдор» в частині 

конструктивного рішення рекламних засобів (зміна кількості площин з двох 

на одну площину) за адресами згідно з додатком. 

2. Доручити департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради - робочому органу з питань розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжі внести відповідні зміни у дозволи на розміщення 

зовнішньої реклами за адресами згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на департамент 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради. 

Міський голова В.В. Буряк  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

Перелік 
місць розміщення спеціальних конструкцій зовнішньої реклами 

товариства з обмеженою відповідальністю «Довіра Аутдор» 
 
 

1. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 189 – вул. Парковий бульвар, 

дозвіл №238/05; 

2 наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний – вул. Лобановського, дозвіл 

№245/05; 

3. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 168, дозвіл №246/05; 

4. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 192, дозвіл №247/05; 

5. . наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 194 – вул. Михайла 

Гончаренка, дозвіл №248/05; 

6. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний (пл. Фестивальна, біля будівлі готелю 

«Інтурист»), дозвіл №250/05; 

7. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний – вул. Новицького, дозвіл №252/05; 

8. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 149, дозвіл №253/05; 

9. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 29 – вул. Поштова, дозвіл 

№18/06; 

10. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний – вул. Перша ливарна, 

дозвіл №19/06; 

11. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, вул. Гагаріна, буд. 1, район перехрестя з                       

пр. Соборний, дозвіл №20/06; 

12. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 158-Б, дозвіл №24/06; 

13. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, вул. Новицького, буд. 5 – пр. Соборний, 

дозвіл №26/06; 



14. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, вул. Новицького, буд. 8 – пр. Соборний, 

дозвіл №28/06; 

15. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 212, дозвіл №30/06; 

16. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Металургів – вул. Тюленіна (на 

підставі рішення виконавчого комітету міської ради від 21.04.2011 №163/6 

тимчасове розташування рекламного засобу за адресою: пр. Маяковського –                          

вул. Перемоги), дозвіл №33/06; 

17. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Металургів – вул. Тюленіна (на 

підставі рішення виконавчого комітету міської ради від 21.04.2011 №163/6 

тимчасове розташування рекламного засобу за адресою: вул. Українська –                          

вул. Шкільна), дозвіл №34/06; 

18. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 43 – бул. Шевченка, 

дозвіл №36/06; 

19. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, вул. Шкільна, буд. 42 – вул. Фортечна, 

дозвіл №42/06; 

20. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 171, дозвіл №43/06. 

 

 

 

 

 
Директор  
департаменту комунальної  
власності та приватизації  
Запорізької міської ради                                                        О.П. Забутний 

Керуючий справами 
виконкому ради Р.А. Омельянович  

 


